
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 мая 2016 г.                                                                                      № 506 
г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в положение 

о межведомственной комиссии по обследованию  

мест массового пребывания людей 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по обследованию 

мест массового пребывания людей муниципального образования город Полярные 

Зори с подведомственной территорией, утвержденное постановлением 

администрации города от 20.02.2016 № 205 (в редакции постановления от 

21.03.2016 № 305), следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.6 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции: 

«Осуществляет обследование, категорирование, составление паспортов 

мест массового пребывания людей и их актуализацию.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования                                       М.О. Пухов 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 
Правовой отдел ________________ «___» мая 2016 г. 

 

 

Хохлов 

1-дело, 1- прокуратура 


